附件3
参赛作品原创声明承诺书

致“运河绘新生·创意融古今”文创设计大赛组委会：
本人/本队/本公司       在此郑重声明：
[bookmark: _GoBack]本人/本队/本公司呈交的设计作品《       》（下称“本作品”），是本人/本队/本公司成员独立进行设计创作的成果。
本作品不包含任何其他个人或集体已经发表或设计的作品成果，不侵犯任何第三方的知识产权或其他权利（包括但不限于商标权、外观专利等）。本人/本队完全意识到本声明的法律后果由本人/本队承担，与中国大运河博物馆文创设计大赛组委会等无关。

特此声明

               签名（盖章）：

      年    月    日